
Информация для родителей по зачислению в 1 класс на 2016-2017 учебный год. 

Приказ № 11 п.3 от 21.01.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год".  
Зачислено - 7 человек. Вакантных мест - 68. 
Приказ № 18 от 29.01.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 2 человека. Вакантных мест - 66. 
Приказ № 27 от 17.02.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 2 человека. Вакантных мест - 64. 
Приказ № 28 от 18.02.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 63. 
Приказ № 42 от 26.02.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 15 человек. Вакантных мест - 48. 
Приказ № 46 от 04.03.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 2 человека. Вакантных мест - 46. 
Приказ № 51 от 14.03.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 3 человека. Вакантных мест - 43. 
Приказ № 57 от 21.03.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 7 человек. Вакантных мест - 36. 
Приказ № 76 п.1 от 18.04.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год".  
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 35. 
Приказ № 81 от 21.04.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 34. 
Приказ № 93 от 06.05.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 33. 
Приказ № 95/1 от 11.05.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 2 человека. Вакантных мест - 31. 
Приказ № 99/1 от 19.05.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 30. 
Приказ № 110 от 03.06.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 29. 
Приказ № 112 от 16.06.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 28. 
Приказ № 118 от 30.06.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 27. 
Приказ № 121 от 08.07.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 26. 
Приказ № 129 от 16.08.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 2 человека. Вакантных мест - 24. 
Приказ № 131 от 19.08.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 3 человека. Вакантных мест - 21. 
Приказ № 136 от 24.08.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 20. 
Приказ № 139 от 26.08.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислено - 2 человека. Вакантных мест - 18. 
Приказ № 143 от 29.08.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 17. 
Приказ № 145 от 31.08.2016 "О зачислении в первый класс на 2016-2017 учебный год". 
Зачислен - 1 человек. Вакантных мест - 16. 
Зачислено в 1 класс с 01.09.2016 года - 59 человек. 

Выбытие из контингента будущего 1-ого класса согласно приказам: 

Приказ № 67 п.1 от 05.04.2016 - 1 человек 

Приказ № 111/1 от 08.06.2016 - 1 человек 

Приказ № 114/1 от 23.06.2016 - 1 человек 

Приказ № 146 от 31.08.2016 - 1 человек 
 

На основании имеющихся заявлений на 01.09.2016 года сформировано два класса общей численностью - 55 

человек. 1"А" - 28 человек и 1 "Б" - 27 человек. 


